
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 
Управление Федеральной службы по надзору 

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области 
Территориальный отдел 

в городе Красноуфимск, Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах 
адрес: 623300, Свердловская область, г.Красноуфимск, ул.Советская, д. 13

тел.(34394) 7-59-43, E-mail:mail_07@66.rospotrebnadzor.ru 
ОКПО 77149652, ОГРН 1056603541565, ИНН/КПП 6670083677/667001001

МАОУ "Бугалышская СОШ", 
623322, Свердловская обл., Красноуфимский район, 

’ ‘‘ , с. Средний Бугалыш, Ленина ул., 5
ПРИКАЗ

об удовлетворении ходатайства о продлении сроков исполнения предписания

г. Красноуфимск,
ул. Советская,! 3 №66-07-01/01 от c/ZaZMZ

Я, главный государственный санитарный врач по городу Красноуфимск, Красноуфимском, 
Ачитском и Артинском районах, начальник Территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Красноуфимск, Красноуфимском, 
Ачитском и Артинском районах Коробейникова Марина Юрьевна, рассмотрев ходатайство о 
продлении сроков исполнения пунктов предписания об устранении выявленных нарушений 
санитарно - эпидемиологических требований № 305/2021-23 от 21.12.2021 г. (вх. № 66-07-4778- 
2022 от 21.12.2022 г.) по филиалу МАОУ "Бугалышская СОШ" - Новобугалышская НШ 
(623300, Свердловская обл., Красноуфимский район, д. Новый Бугалыш, Садовая ул., 8); МАОУ 
«Бугалышская СОШ» (623322, Свердловская обл., Красноуфимский район, с. Средний 
Бугалыш, Ленина ул., 5).

В результате рассмотрения представленной Вами информации о возможности устранения 
пунктов предписания в 2023 г. позднее срока устранения в связи с отсутствием 
финансирования, длительными временными затратами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ходатайство удовлетворить, продлить срок исполнения пунктов предписания № 305/2021- 

23 от 21.12.2021 г. до 25.08.2023 г.

Главный государственный 
санитарный врач по городу Красноуфимск, 
Красноуфимском, Ачитском 
и Артинском районах, 
начальник Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора 
по Свердловской области в городе Красноуфимск, 
Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах М.Ю. Коробейникова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-08T20:39:06+0500




